[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИя ДУХОВЩИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 21.11.2013г.   № 135-р
О проведении публичных    слушаний
по проекту решения Совета депутатов

Духовщинского городского поселения

«Об     утверждении                бюджета

муниципального                образования

Духовщинского городского поселения

Духовщинского района    Смоленской

области на 2014 год и   на    плановый

период 2015 -2016 годов»

          В целях обсуждения и исполнения проекта решения Совета депутатов Духовщинского городского поселения от 21.11.2013 года № 30 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета муниципального образования Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»:

          1.Создать комиссию для подготовки и   проведения публичных слушаний, приема и учета  предложений жителей по проекту бюджета в составе:
          Т.В.Афонина – специалист 1 категории Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
          В.К.Терентьев – ведущий специалист Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

          Т.И.Москалева – старший менеджер Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

          2.Прием предложений граждан в письменной и устной форме по проекту решения Совета депутатов Духовщинского городского поселения «Об утверждении бюджета муниципального образования Духовщинского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» принимаются специалистом 1 категории Администрации Духовщинского городского поселения Афониной Т.В. по адресу: Смоленская область, г.Духовщина, ул.Советская
д.65/49,тел. 4-16-38 в срок до 15 декабря 2013 года.
         3.Организацию публичных слушаний возложить на специалиста 1 категории Администрации Духовщинского городского поселения Афонину Т.В.

        4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Панорама Духовщины» и разместить на официальном сайте Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области.

        5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

  Глава администрации Духовщинского

городского поселения                                                           С.И.Загуляев